

Årsredovisning

för

Jenny Ring AB

559230-0114

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Ring, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen för Jenny Ring AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Musikalisk rådgivning inom reklam, film och tv. Bolaget har hand om allt gällande musiken såsom, kreativt jobb, förhandlingar, licenser och medverkande av artister och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 755	2 157	848	1 732
Resultat efter finansiella poster	700	532	172	769
Soliditet (%)	69,3	59,8	52,8	60,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår till följd av stark efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	574 625	416 957	1 041 582
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		416 957	-416 957	0
Årets resultat			677 902	677 902
Belopp vid årets utgång	50 000	991 582	677 902	1 719 484

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	991 582
årets vinst	677 902
	1 669 484
disponeras så att i ny räkning överföres	1 669 484
	1 669 484

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 754 805	2 157 048
Övriga rörelseintäkter		0	27 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 754 805	2 184 471
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 961 270	-467 922
Övriga externa kostnader		-195 403	-500 898
Personalkostnader	2	-899 744	-686 580
Övriga rörelsekostnader		-34	0
Summa rörelsekostnader		-4 056 451	-1 655 400
Rörelseresultat		698 354	529 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 223	3 320
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181	-837
Summa finansiella poster		2 042	2 483
Resultat efter finansiella poster		700 396	531 554
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		168 000	0
Summa bokslutsdispositioner		168 000	0
Resultat före skatt		868 396	531 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 494	-114 597
Årets resultat		677 902	416 957

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 080 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 080 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 080 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		931 250	281 250
Övriga fordringar		49 446	117 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 653	0
Summa kortfristiga fordringar		998 349	399 162
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		669 247	1 873 869
Summa kassa och bank		669 247	1 873 869
Summa omsättningstillgångar		1 667 596	2 273 031
SUMMA TILLGÅNGAR		2 747 596	2 273 031

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		991 582	574 625
Årets resultat		677 902	416 957
Summa fritt eget kapital		1 669 484	991 582
Summa eget kapital		1 719 484	1 041 582
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		233 000	401 000
Summa obeskattade reserver		233 000	401 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 384	45 625
Skatteskulder		46 837	0
Övriga skulder		566 891	729 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 000	55 000
Summa kortfristiga skulder		795 112	830 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 747 596	2 273 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	1 080 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 080 000	0
Utgående redovisat värde	1 080 000	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	168 000
Periodiseringsfond 2022	193 000	193 000
Periodiseringsfond 2023	40 000	40 000
	233 000	401 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 619	

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jenny Ring
Jenny Ring

2026-03-04